
ZAPRASZAMY DO WROCŁAWIA 
NA KONGRES FEDERACJI ADWOKATUR EUROPEJSKICH  

 
W dniach 21-24 września bieŜącego roku we Wrocławiu odbędzie się Kongres Federacji 
Adwokatur Europejskich organizowany przez OIRP we Wrocławiu.  
 
Federacja Adwokatur Europejskich (FBE) to organizacja zrzeszająca izby adwokackie z całej 
Europy. Nasza Izba była pierwszą okręgową izbą radców prawnych, która przystąpiła do FBE 
jeszcze w 2009 r. Obecnie do FBE naleŜą 4 inne okręgowe izby radców prawnych oraz jedna 
okręgowa rada adwokacka.  
 
Nasi przedstawiciele stale biorą udział w pracach FBE. Wyrazem uznania dla zaangaŜowania 
radców prawnych, w szczególności wrocławskich, w działalność FBE było powierzenie OIRP we 
Wrocławiu organizacji waŜnego wydarzenia, jakim jest jesienny Kongres organizacji. 
 
Kongresy FBE odbywają się 2 razy w roku - są organizowane w róŜnych miastach Europy przez 
tamtejsze izby adwokackie. Ostatnie kongresy odbyły się w Aix-en-Provance we Francji, 
Madrycie oraz we Florencji. Kongresy nie odbywały się dotychczas w Europie Środkowej i 
Wschodniej - powierzenie nam organizacji jesiennego Kongresu, jest więc niewątpliwym 
wyróŜnieniem. 
 
Tematem wiodącym wrocławskiego Kongresu będzie „Prawnik i media społecznościowe”. 
Powodem wyboru tego tematu jest coraz częstsza obecność prawników w nowych mediach. 
Rodzi to wiele problemów istotnych z perspektywy wykonywania zawodu, jak choćby problem 
zachowania tajemnicy zawodowej, czy kwestie etyczne. 
 
Językami oficjalnymi FBE są francuski, angielski, hiszpański, włoski, niemiecki i w tych językach 
odbywają się obrady wszystkich kongresów. Wrocławski Kongres będzie dodatkowo tłumaczony 
symultanicznie na język polski. Spodziewamy się wielu interesujących mówców oraz 
uczestników z całej Europy. 
 
Miejscem obrad będzie Wydział Prawa, Administracji i Ekonomii Uniwersytetu Wrocławskiego. 
 
Serdecznie zapraszamy Pa ństwa do udziału we wrocławskim kongresie.  BieŜące 
informacje o tym wydarzeniu moŜna znaleźć na stronie internetowej Federacji www.fbe.org. 
Mamy nadzieję, Ŝe w tej waŜnej i interesującej imprezie wezmą liczny udział nie tylko goście 
zagraniczni, ale równieŜ radcowie prawni z całej Polski. 
 
Standardowa opłata za uczestnictwo w Kongresach FBE wynosi 500 EURO (bez kosztów 
noclegów) i w takiej wysokości została ustalona równieŜ opłata za udział we wrocławskim 
Kongresie. Opłata pokrywa udział w obradach oraz bogaty program towarzyszący. OIRP we 
Wrocławiu oraz KIRP podjęły jednak decyzję o bardzo znaczącym dofinansowaniu opłaty 
wpisowej dla radców prawnych, którzy zdecydują się wziąć udział w Kongresie.  
 
Opłata dla radców prawnych za udział w całym Kongre sie (ł ącznie z programem 
towarzysz ącym) wynosi 480 złotych. Powy Ŝsza opłata nie obejmuje kosztów noclegów. 
Z uwagi na ograniczoną kwotę dofinansowania, organizatorzy zastrzegają, Ŝe w razie duŜej 
ilości chętnych o moŜliwości skorzystania z obniŜonej opłaty decydować będzie kolejność 



wpływu zgłoszeń. 
 
Osoby zainteresowane udziałem we wrocławskim Kongresie Federacji Adwokatur Europejskich 
o przesyłanie załączonego formularza zgłoszeniowego na adres biura organizacyjnego: 
 
InspireCongress Sp. z o.o.  
ul. Nowowiejska 38, 50-315 Wrocław  
tel: +48 71 780 90 52; fax: +48 71 780 90 54  
email: fbe@inspirecongress.pl ; www.inspirecongress.pl  
 
 
 
 
 
 


